CÂMARA MUNICIPAL DE VARGEM ALTA

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

RESOLUÇÃO Nº 115/2023.

ALTERA DISPOSITIVO DA RESOLUÇÃO Nº 112, DE

21 DE JUNHO DE 2022, QUE INSTITUI A CARTEIRA

DE IDENTIDADE FUNCIONAL DOS SERVIDORES E

VEREADORES DO PODER LEGISLATIVO DO

MUNICÍPIO DE VARGEM ALTA-ES.

A PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE VARGEM ALTA, ESTADO DO

ESPÍRITO SANTO, no uso de suas atribuições legais e prerrogativas regimentais, faz saber que a

Câmara Municipal aprovou e eu promulgou a seguinte Resolução:

Art. 1º O inciso I do Art. 7º da Resolução nº 112, de 21 de junho de 2022, passa a vigorar com

a seguinte redação:

“Art. 7º (...)

I - Brasão de Armas do Brasil; ”

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º Revoga-se as disposições em contrário.

Vargem Alta – ES, 15 de agosto de 2023.

ALESSANDRA FASSARELLA

Vereadora Presidente

  _ _ _CNPJ 39.289.723/0001-98 _ _ _
RUA NELSON LYRIO, 77 – CEP 29.295-000 – FONE/FAX: (28) 3528-1155 – VARGEM ALTA – ESPÍRITO SANTO

       PUBLICAÇÃO
Órgão Oficial Municipal
 Nº 2178 de 16/08/2023